



# Prime & Store Cattle 24 October 2019

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	Waipuna Farming	2	Prime Steers	HL	C10	573	\$1,890.90	\$3.30
501	BJ & RE Patchett	2	Prime Steers	HL	C10	483	\$1,516.62	\$3.14
504	D Swift	1	Prime Steers	HL	CM	525	\$1,674.75	\$3.19
505	Construction Projects	1	Prime Steer	HL	CM	530	\$1,643.00	\$3.10
507	E & IJ Gilpin	1	Prime Steers	PWA	CM	645	\$2,141.40	\$3.32
507a	E & IJ Gilpin	1	Prime Steers (black back)	PWA	CM	780	\$2,293.20	\$2.94
508	ID Starkey	3	Prime Steers	PWA	CM	678	\$2,271.30	\$3.35
509	SA Oliver	1	Prime Steers	PWA	C10	575	\$1,840.00	\$3.20
509a	G Taege	2	Prime Steers (Blue Rump)	PWA	CM	448	\$1,299.20	\$2.90
510	G Stenning	1	Prime Heifer	HL	CM	495	\$1,534.50	\$3.10
511	M & J Schluter	7	Prime Heifers	HL	CM	457	\$1,453.26	\$3.18
512	D Swift	3	Prime Heifers	HL	CM	502	\$1,626.48	\$3.24
513	G Bunt	1	Prime Heifer (Horns)	HL	CM	495	\$1,534.50	\$3.10
513a	Waipuna Farming	1	Prime Heifer (Here, Red Tag)	HL	C10	395	\$908.50	\$2.30
514	G Bunt	2	Prime Heifers	HL	CM	410	\$1,189.00	\$2.90
515	Koroura Group (MC)	8	Prime Heifers	PWA	CM	360	\$691.20	\$1.92
530	J & B Shield	1	Prime Heifer	HL	CM	510	\$1,621.80	\$3.18
531	Pannetts Dairy	2	Prime Heifers	HL	CM	445	\$1,165.90	\$2.62
532	D Swift	1	Prime Heifer (Black)	HL	CM	405	\$1,085.40	\$2.68
532a	BJ & RE Patchett	1	Prime Heifer (Red)	HL	C10	470	\$1,410.00	\$3.00
533	R Garget	3	Prime Heifers	PWA	CM	468	\$1,263.60	\$2.70
534	SA Oliver	1	Prime Cow	PWA	C10	635	\$1,600.20	\$2.52
535	Beachcroft Farming	1	Prime Heifer	NZF	CM	510	\$1,377.00	\$2.70
535a	Beachcroft Farming	1	Prime Heifer (Blue Rump)	NZF	CM	455	\$1,205.75	\$2.65
536	Beachcroft Farming	4	Prime Heifers	NZF	CM	404	\$989.80	\$2.45
537	Rosewill Dairies	3	Prime Heifers	NZF	C10	417	\$979.95	\$2.35
538	Warterton Ag	1	Prime Cow	HL	C3	635	\$1,504.95	\$2.37
539	Construction Projects	1	Prime Cow	HL	CM	495	\$1,029.60	\$2.08
540	Rosewill Dairies	5	Prime Cows	NZF	C10	572	\$1,258.40	\$2.20
541	Rosewill Dairies	3	Prime Cows	NZF	C10	490	\$1,033.90	\$2.11
542	Rosewill Dairies	3	Prime Cows	NZF	C10	458	\$920.58	\$2.01
543	Rosewill Dairies	1	Prime Cow	NZF	C10	765	\$1,904.85	\$2.49
545	Kolmar Dairies (MC)	1	Prime Heifer	HL	C10	615	\$1,869.60	\$3.04
546	Kolmar Dairies (MC)	3	Prime Heifers	HL	C10	490	\$931.00	\$1.90
547	Kolmar Dairies (MC)	2	Prime Cows	HL	C10	565	\$1,073.50	\$1.90
	<b>STORES</b>							

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
549	Spring Creek	9	R2 Angus Steers	PWA	CM	381	\$1,280.00	\$3.36
550	Spring Creek	7	18m Angus Steers	PWA	CM	333	\$1,120.00	\$3.36
551	Spring Creek	8	18m Angus Steers	PWA	CM	276	\$880.00	\$3.19
552	Spring Creek	9	18m Angus x Steers	PWA	CM	309	\$990.00	\$3.20
553	Spring Creek	6	18m Angus x Steers	PWA	CM	275	\$810.00	\$2.95
554	G Bunt	5	R2 Here/Fri x Steers	HL	CM	463	\$1,410.00	\$3.05
555	MRT Costello	7	R2 Here/Fri x Heifers	HL	CM	424	\$1,340.00	\$3.16
558	Hutchins Farming	3	Ylg Here/Fri x Steers	HL	C5	352	\$1,000.00	\$2.84
559	MJ & SE Edkins	4	Ylg Here x Steers	HL	CM	385	\$1,220.00	\$3.17
560	GJ Blain	6	Ylg Here/Fri x M/Sex (2H/4S)	HL	CM	308	\$910.00	\$2.95
561	Waipuna Farming	7	Ylg Hereford Heifers	HL	C10	303	\$960.00	\$3.17
562	Waipuna Farming	7	Ylg Hereford Heifers	HL	C10	275	\$925.00	\$3.36
563	Waipuna Farming	3	Ylg Hereford Heifers	HL	C10	218	\$740.00	\$3.39
564	Rillum Ltd	5	Here/Fri x Ylg bulls	PWA	CM	205	\$480.00	\$2.34
565	Rillum Ltd	4	Here/Fri x Ylg bulls	PWA	CM	219	\$480.00	\$2.19
566	Rillum Ltd	7	Ylg Fri Bulls	PWA	CM	210	\$460.00	\$2.19
567	MJ & SE Edkins	1	Ylg Here/Fri x Bull	HL	CM	345	\$700.00	\$2.03
568	Dali Trust	2	Ylg Char x Steers	HL	CM	385	\$1,220.00	\$3.17
569	Dali Trust	1	Cow with calf @ foot	HL	CM	630	\$1,120.00	\$1.78
570	C Kennedy	1	Ylg Here/Fri x Bull	PWA	CM	285	\$560.00	\$1.96
571	Waipuna Farming	1	Ylg Hereford Steers	HL	C10	245	\$780.00	\$3.18
572	Waipuna Farming	1	Ylg Fri Steers	HL	C10	360	\$680.00	\$1.89
573	Waipuna Farming	1	Ylg Fri Steers	HL	C10	235	\$300.00	\$1.28
604	R D Manera	2	Ylg Shorthorn x Steers	HL	CM	300	\$875.00	\$2.92
605	PJC & SM Smith	2	Ylg Angus Bulls	HL	C10	255	\$500.00	\$1.96
606	Glenone P/Ship (MC)	9	Ylg Fri & Fri x Bulls	HL	CM	270	\$470.00	\$1.74

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.